



KALLELSE/FÖREDRAGNINGSLISTA

Instans: KOMMUNFULLMÄKTIGE

Tid: Tisdag den 5 april kl 18.30

Plats: Kommunhusets sessionssal

Protokollsjustering: Administrations- och kommunikationsenheten,
tisdag 2016-04-12 kl. 15.30

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Kent Johansson".

Kent Johansson
Ordförande

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Marie Nordqvist".

Marie Nordqvist
Sekreterare




<i>Nr</i>	<i>Extra Ärende</i>	<i>DNR</i>	<i>Kommentar</i>
1	Avsägelse och tillsättande av uppdrag som ledamot i socialnämnden	KS 005/2016 111	
2	Avsägelse och tillsättande av uppdrag som ledamot i Bygg- och miljönämnden	KS 005/2016 111	
3	Avsägelse och tillsättande av uppdrag som ersättare i kommunstyrelsen	KS 005/2016 111	
4	Motion – Organiserad rastaktivitet på kommunens F-6-skolor	KS 149/2016 630	



Herrljunga Sverigedemokraterna Kommunstyrelsen	
2016-04-01	
Dnr 5/2016	Beteckning 111

Jag Tony Niva, Begär att få avgå från min post i socialnämnden som ordinarie ledamot.

Namn

Tony Niva


Ort/Datum.

Ljung 2016-04-01

Ny Ordinarie ledamot i socialnämnden föreslås **Auli Karnehed**, av sverigedemokraterna Herrljunga.

Mvh Tony Niva

Gruppledare SD Herrljunga.



2016-04-01

Dnr
5/2016

Beteckning
111

Jag Malin Berg, person nr [REDACTED] säger upp min plats på Bygg och miljönämnden för Sverigedemokraterna Herrljunga med omedelbar verkan.

Namnsteckning.

Datum och Ort.



2016-02-27 Herrljunga

Förslag till beslut till valberedningen från Kommungruppen SD Herrljunga:

Sverigedemokraterna Herrljunga föreslår Nils Åke JERHALSSON person nr: [REDACTED] som ny ordinarie ledamot i Bygg och miljönämnden för Sverigedemokraterna Herrljunga.

Namnsteckning.

Datum och Ort.



2016-03-31

Tony Niva Gruppledare. Genom Kommungruppen SD Herrljunga.

2016-03-31

Till: Herrljunga kommun
Kommunfullmäktiges ordförande

HERRLJUNGA KOMMUN Kommunstyrelsen	
2016 -04- 0 1	
Dnr	Beteckning
5/2016	111

Avsägelse och tillsättande av styrelseuppdrag.

Jag avsäger mig härmed mitt politiska uppdrag som ersättare i kommunstyrelsen.

Herrljunga 2016-03-31



Finn Svensson

Liberalerna anmäler härmed följande person till ersättare i kommunstyrelsen:

Jan-Olof Brorson

För Liberalerna



Finn Svensson

Motion - Organiserad rastaktivitet på kommunens F-6-skolor



På många skolor i Sverige är det idag vanligt att det bedrivs organiserad rastaktivitet, som går ut på att en pedagog vid ett eller flera tillfällen i veckan anordnar och leder aktiviteter för eleverna. Syftet med att erbjuda eleverna olika vuxenledda aktiviteter på sina raster är bland annat att förebygga trakasserier och kränkande behandling, fånga upp de elever som riskerar att hamna i utanförskap och skapa sammanhang där relationer kan byggas. Internationell forskning pekar ut rasterna som tillfällen under skoldagen då många elever känner sig otrygga och då många utsätts för trakasserier eller kränkande behandling.

Georgios Karpathakis från Underbara ADHD berättade på en föreläsning som anordnades av kommunen till kommunens pedagoger den 13 augusti 2015, att barn med ADHD (ca 3-6% av alla elever i grundskolan har ADHD) löper 10 gånger så stor risk för att bli mobbade och att de ofta upplever rasterna som otrygga. Organiserad rastaktivitet kan därför fylla en mycket viktig funktion, på flera olika sätt.

Den 27 oktober 2015 fick alla pedagoger på våra F-6-skolor samt på våra fritidshem en heldags föreläsning av Olof Jonsson, en fritidspedagog som sedan 2006 arbetat i Jönköpings kommun med uppdraget att utveckla rastverksamheten. Olof berättade att på den skolan han arbetade på kunde det konstateras att rastaktiviteterna hade lett till bland annat färre konflikter, ett ökat elevinflytande och att ensamma elever lättare kunde söka sig in i leken.

Under ett par års tid har kommunen fokuserat extra mycket på inkludering och pedagogerna har fått utbildningsdagar kopplade till olika sorters inkluderingsarbete. Rastaktiviteter ledda av en pedagog kan vara en viktig del i inkluderingsarbetet. Där organiserade rastaktiviteter bedrivs på kommunens skolor idag görs det ihop med det vanliga rastvärdskapet och förekommer på initiativ av drivna och engagerade pedagoger eller på uppdrag av rektor. I dagsläget ingår planeringen av rastaktiviteter på den ordinarie planeringstiden. För att skapa tillräckliga förutsättningar för att alla enheter ska kunna bedriva en bra och utvecklande rastaktivitet hade det varit önskvärt med t.ex. en ansvarig pedagog på varje skola för rastaktiviteterna, där tid och medel är avsatt särskilt för detta uppdrag. Det hade också varit önskvärt med särskilda redskap avsedda för styrda rastaktiviteter samt eget förråd för dessa, vilket enligt Olof är en bra förutsättning för att kunna erbjuda eleverna aktiviteter som de normalt inte leker ändå.

Rastaktiviteter är något Socialdemokraterna i Herrljunga vill uppmuntra och avsätta medel till.

Med anledning av ovanstående yrkar jag till följande:

- Att Bildningsnämnden får i uppdrag att tillföra att organiserad rastaktivitet bedrivs på samtliga av kommunens F-6-skolor.
- Att Bildningsnämnden för 2016 erhåller 300 tkr i extra bidrag för att skapa förutsättningar för organiserade rastaktiviteter.
- Att de extra resurserna tas från Kommunstyrelsens konto för politiska prioriteringar.


Marie Frost (S) 2016-03-30